

**Renovarea retelelor exterioare de
canalizare cu haznale a IP
Gimnaziul Andrei Porcescu din
s.Cainarii Vechi rnul Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Hazna

Valoarea de deviz 160 769,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1		Terasamentele sunt incluse in deviz retele de canalizare	buc			
2	TsC54A corect	Strat de fundatie din nisip (песчано-цементная смесь)	m3	21,000	1 328,86 51,30	27 905,98 1 077,30
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	15,000	551,57 51,30	8 273,52 769,50
4	DF18B	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din beton armat, confectionati industrial	buc	8,000	144,28 59,28	1 154,24 474,24
5	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 160x3,2mm (PIBX SN2)	m	4,000	145,62 21,09	582,48 84,36
		<i>Total</i>	lei			37 916,22
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			577,30
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			3 331,08
		<i>Total</i>	100,00 +			41 824,60
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,50 %			6 064,57
		<i>Total</i>	100,00 +			47 889,17

		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 873,34
		<i>Total</i>	100,00 +			50 762,51
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				50 762,51 2 405,40
		2. Lucrari de montare				
6	IA30A	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 5000 l (rezervorul este cilindric orizontal)	buc	2,000	887,55 695,40	1 775,11 1 390,80
		<i>Total</i>	lei			1 775,11
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			333,79
		<i>Total</i>	100,00 +			2 108,90
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			1 057,01
		<i>Total</i>	100,00 +			3 165,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			189,96
		<i>Total</i>	100,00 +			3 355,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 355,87 1 390,80
		3. Utilaj				
7		Rezervor apa cil. orizontal subteran V=5000 litri 1 Gura fara capac (Garnitura etansare camin DN 640; Capac CM PEHD 640-700; Piesa fixare prelungire camin; Prelungire L=600mm PT , Statie Epurare si rezervor 5000L; Kit niplu -Piulita 2" 1/2 Rezervor ; Garnitura PT Kit Niplu-Piulita FE 2" 1/2PT Rezervor;Prelungitor Camin L=300 mm)	buc	2,000	52 693,30 0,00	105 386,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			105 386,60
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %			1 264,64
		<i>Total</i>	100,00 +			106 651,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				106 651,24
						160 769,62

		Total deviz: Inclusiv salariu	3 796,20
--	--	--	-----------------

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)